


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		SERIE	FOLIO
				FAC	617686
				NUM.PROV	CLIENTE
					CL002073
				AGENTE	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
INSURGENTES INSURGENTES SUR Y MIGUEL ANGEL DE QUEVEDO . SAN ANGEL ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01000 MEXICO		Forma Pago: Interencia electrónica		OC4001053620	
		Plazo: 0 días		ORD000000649458	
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición			
(1) - OC 4001053620 ENTREGA TRANSPORTE					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1 H87	8426411040091 10000029676	50202203	(02)	Vino Tinto El Anejon 20 de 750 m 25 43 1333 5000714 430 2025-05-28	6,530.76 8,489.99	0.3000 0.1600	1,959.23 1,358.40	2,176.92	6,530.76
6	Pieza 1 H87	8437023266373 10000029053	50202203	(02)	Vino Tinto Macan Clasico 21 de 750 ml 25 43 1333 5000436 430 2025-04-01	6,256.14 7,914.02	0.2650 0.1600	1,657.88 1,266.24	1,042.69	6,256.14
3	Pieza 1 H87	8436014246691 10000029488	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 20 de 750 m 25 43 1333 5001256 430 2025-09-25	10,197.63 12,900.00	0.2650 0.1600	2,702.37 2,064.00	3,399.21	10,197.63

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		4,360.25
Piezas 12	IEPS 30.00%		1,959.23
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		4,688.64
	IVA 0 %		0.00
		Importe	22,984.53
		Impuestos	11,008.12
		Total	33,992.65

TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 65/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

 SELLO CFD:
 BIS7pvlMthYBllqVUGQYBR9WCwGGavwJGlnD8R4g7OpZy8MwR2TDkO0ykyXRt+d+bObiYts9TOQ48T6zm9KLGHbGxiONKpWodp9wQdAmXfmoh4yRNK/LmOCbqUXu4i+VGZO3WJXGH1lu2ZfKeov3VoEIWyoVOs7s
 pA1nPz2T3BKDBGMhZr4sT4cRrñloEA9HN0JvLP2TQP6GdsaaAfcpWcUlcWg+7A5Q+JP6vCjDRlpSUs+7FXhS70+gOH6lie+C12GVnDn2hwnN1hnV56VRxneZZ5QcsmcC7zdBORTZUPrcD4ihxBQmx41aPzDr4yZBX
 1ICFQ==


FOLIO FISCAL: A043F7E0-B04D-4DE5-9F6C-19E5A0894754

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-10-15T17:42:30

SELLO DEL SAT

 BMVoZw7uR6RJX18RU/TnyFz5Np0L9FLmbnkupO5uwpZn4anl.TfVXAIPjcbAYMj/1IIMjpqN73NOR48/WMDWqUw1xVD/3aXQ/Rm
 cFb6dvicPumGDAG+ Ez2Q9v4PJVASibcBH6klCa+ SdoWih: 1CNut3hrJ1mEUyxOPSgrAD0D8oghRmgetMnJELe1bUY3LHUW2HBUI5Q6
 CKU4wWl149FnlY8F+esDuD+agn979ID6S+MnlpXGPzxNVry3h6R0cvZx+JTOah87XqKp11vIhVlf4y/1xMgle2MA3O9U0ic7VIXb5r+pMYHd
 569iOChnIDMWWfWfPMRPXaA==

CADENA ORIG

 [1,1]A043F7E0-B04D-4DE5-9F6C-19E5A0894754[2025-10-15T17:42:30][LEV031201SE6][BIS7pvlMthYBllqVUGQYBR9WCwGGavwJGln
 dBR4g7OpZy8MwR2TDkO0ykyXRt+d+bObiYts9TOQ48T6zm9KLGHbGxiONKpWodp9wQdAmXfmoh4yRNK/LmOCbqUXu4i+VGZ
 O3WJXGH1lu2ZfKeov3VoEIWyoVOs7sA1nPz2T3BKDBGMhZr4sT4cRrñloEA9HN0JvLP2TQP6GdsaaAfcpWcUlcWg+7A5Q+JP6r
 6vCjDRlpSUs+7FXhS70+gOH6lie+C12GVnDn2hwnN1hnV56VRxneZZ5QcsmcC7zdBORTZUPrcD4ihxBQmx41aPzDr4yZBX1ICFQ==
 [00001000000712418361]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

INSURGENTES

 MERCANCIA
 RECIBIDA

 COMPLETA ☒

 INCOMPLETA ☐

FECHA

RECIBE

VALIDASTE

16/0ctober/2025
 Claudio Chueh J.
 [Signature]

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 16.10.2025
Fecha actual : 16.10.2025

Centro : 0602
Denominación: CDMX. Insurgentes Sur

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001053620
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000029053	VT MACAN CLASICO 2021 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000029488	VT VEGA SICILIA VS BALBUENA 20 750ML	
	1001		3.000 C/U
0003	10000029676	VT EL ANEJON 2020 750ML	
	1001		3.000 C/U

LA EUROPEA[®]
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

INSURGENTES

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

RECIBE

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE)

Emisor

ELUNAR

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza01@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4001053620 Fecha del Documento 14.10.2025 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: DULCE TIARET PEREZ FLORES
--	---

Dirección de Envío CDMX. Insurgentes Sur Salinas Juarez Ubaldo Francisco Plaza San Luis Potosí 6 01070 DEL. ALVARÓ OBREGÓN MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000029053 VT MACAN CLASICO 2021 750ML	6.00	C/U	1,042.69 MXN/C/U	6,256.14 MXN
	Impuesto suentario 26.50 %				1,657.88 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,266.24 MXN
20	10000029488 VT VEGA SICILIA VS BALBUENA 20 750ML	3.00	C/U	3,399.21 MXN/C/U	10,197.63 MXN
	Impuesto suentario 26.50 %				2,702.37 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,064.00 MXN
30	10000029676 VT EL ANEJON 2020 750ML	3.00	C/U	2,176.92 MXN/C/U	6,530.76 MXN
	Impuesto suentario 30.00 %				1,959.23 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,358.40 MXN
Valor total sin impuestos					22,984.53 MXN
IEPS total					6,319.48 MXN
IVA total					4,688.64 MXN
Valor total					33,992.65 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES